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Sevilla, 16 de octubre de 2020 

 

 

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 228 del Texto Refundido de la ley del Mercado de 
Valores, aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, Inmobiliaria del Sur, 
S.A. (“Insur” o la “Sociedad”) comunica el siguiente 

 

 

HECHO RELEVANTE 

Operaciones trimestrales bajo el contrato de liquidez 

Con fecha 15 de enero de 2019 Insur suscribió un contrato de liquidez con Bankinter, S.A., con el 
único objetivo de favorecer la liquidez y regularidad en la cotización de sus acciones, que entró en 
vigor el 16 de enero de 2019, tal y como se comunicó mediante hecho relevante de fecha 15 de 
enero de 2019 (con número de registro 273818). 

En cumplimiento de lo dispuesto en la Norma Cuarta, Apartado 2.b) de la Circular 1/2017, de 26 
de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, a 
continuación se presenta el resumen de las operaciones efectuadas en virtud del mencionado 
contrato de liquidez correspondientes al séptimo periodo de 3 meses desde el inicio del contrato 
de liquidez (desde el 16 de julio de 2020 hasta el 15 de octubre de 2020). 

 

Operaciones sobre acciones propias* Títulos Importe

Precio medio 

de ejecución

Saldo a la firma del contrato (15/01/2019) 33.382         342.165,50       

Saldo al inicio del trimestre (15/07/2020) 48.025         206.582,20       

Compras 6.740            46.465,82 ‐         6,89                 

Ventas 6.630            44.982,08          6,78                 

Cargos operativa bursátil y otras comisiones 629,95 ‐              

Saldo al final del trimestre (15/10/2020) 48.135         204.468,51       

* Se  excluyen las  acciones  de  autocartera  ajenas  al  contrato de  l iquidez

Euros

 

A continuación se adjunta el detalle de las operaciones efectuadas bajo el contrato de liquidez 
durante el periodo objeto de esta comunicación: 
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Euros

Fecha

Tipo de 

operación

Operaciones 

de bloque Nº títulos

nº 

operaciones

Precio de 

ejecución

Otros cargos 

operativa 

bursátil Efectivo

Posición a 

la fecha Importe neto

15/07/2020 Saldo inicial 48.025    206.582,20  

16/07/2020 venta ‐                       ‐216 20 6,56                   2,79 ‐                  1.414,17       47.809    207.996,37  

16/07/2020 venta ‐                       ‐44 7 6,58                   1,10 ‐                  288,42           47.765    208.284,79  

16/07/2020 venta ‐                       ‐3 2 6,60                   1,10 ‐                  18,70             47.762    208.303,49  

16/07/2020 venta ‐                       ‐24 1 6,62                   1,10 ‐                  157,78           47.738    208.461,27  

17/07/2020 compra ‐                       13 1 6,64                   1,10 ‐                  87,42 ‐            47.751    208.373,85  

17/07/2020 compra ‐                       15 1 6,66                   1,10 ‐                  101,00 ‐          47.766    208.272,85  

17/07/2020 compra ‐                       18 1 6,68                   1,10 ‐                  121,34 ‐          47.784    208.151,51  

21/07/2020 venta ‐                       ‐12 1 6,72                   1,10 ‐                  79,54             47.772    208.231,05  

21/07/2020 venta ‐                       ‐10 1 6,74                   1,10 ‐                  66,30             47.762    208.297,35  

21/07/2020 venta ‐                       ‐8 1 6,76                   1,10 ‐                  52,98             47.754    208.350,33  

21/07/2020 venta ‐                       ‐6 1 6,80                   1,10 ‐                  39,70             47.748    208.390,03  

21/07/2020 venta ‐                       ‐6 1 6,82                   1,10 ‐                  39,82             47.742    208.429,85  

21/07/2020 venta ‐                       ‐6 1 6,84                   1,10 ‐                  39,94             47.736    208.469,79  

21/07/2020 compra ‐                       34 2 6,86                   1,10 ‐                  234,34 ‐          47.770    208.235,45  

21/07/2020 compra ‐                       10 1 6,82                   1,10 ‐                  69,30 ‐            47.780    208.166,15  

21/07/2020 compra ‐                       9 1 6,80                   1,10 ‐                  62,30 ‐            47.789    208.103,85  

22/07/2020 venta ‐                       ‐146 20 6,74                   2,69 ‐                  981,35           47.643    209.085,20  

22/07/2020 venta ‐                       ‐72 12 6,76                   2,57 ‐                  484,15           47.571    209.569,35  

23/07/2020 venta ‐                       ‐12 1 6,84                   1,10 ‐                  80,98             47.559    209.650,33  

23/07/2020 venta ‐                       ‐10 1 6,86                   1,10 ‐                  67,50             47.549    209.717,83  

23/07/2020 venta ‐                       ‐8 1 6,88                   1,10 ‐                  53,94             47.541    209.771,77  

23/07/2020 compra ‐                       12 1 6,88                   1,10 ‐                  83,66 ‐            47.553    209.688,11  

23/07/2020 compra ‐                       12 1 6,86                   1,10 ‐                  83,42 ‐            47.565    209.604,69  

23/07/2020 compra ‐                       8 1 6,84                   1,10 ‐                  55,82 ‐            47.573    209.548,87  

24/07/2020 venta ‐                       ‐114 19 6,82                   2,64 ‐                  774,84           47.459    210.323,71  

24/07/2020 venta ‐                       ‐14 1 6,80                   1,10 ‐                  94,10             47.445    210.417,81  

24/07/2020 compra ‐                       3 1 6,94                   1,10 ‐                  21,92 ‐            47.448    210.395,89  

24/07/2020 compra ‐                       8 1 6,88                   1,10 ‐                  56,14 ‐            47.456    210.339,75  

24/07/2020 compra ‐                       10 1 6,90                   1,10 ‐                  70,10 ‐            47.466    210.269,65  

24/07/2020 compra ‐                       12 1 6,92                   1,10 ‐                  84,14 ‐            47.478    210.185,51  

27/07/2020 venta ‐                       ‐148 13 6,82                   2,69 ‐                  1.006,67       47.330    211.192,18  

28/07/2020 venta ‐                       ‐12 1 6,78                   1,10 ‐                  80,26             47.318    211.272,44  

28/07/2020 venta ‐                       ‐102 16 6,80                   2,62 ‐                  690,98           47.216    211.963,42  

28/07/2020 venta ‐                       ‐3 1 6,82                   1,10 ‐                  19,36             47.213    211.982,78  

28/07/2020 venta ‐                       ‐3 1 6,84                   1,10 ‐                  19,42             47.210    212.002,20  

28/07/2020 compra ‐                       10 1 6,94                   1,10 ‐                  70,50 ‐            47.220    211.931,70  

29/07/2020 venta ‐                       ‐12 1 6,78                   1,10 ‐                  80,26             47.208    212.011,96  

29/07/2020 venta ‐                       ‐61 7 6,80                   2,55 ‐                  412,25           47.147    212.424,21  

29/07/2020 venta ‐                       ‐3 1 6,82                   1,10 ‐                  19,36             47.144    212.443,57  

29/07/2020 venta ‐                       ‐3 1 6,84                   1,10 ‐                  19,42             47.141    212.462,99  

29/07/2020 venta ‐                       ‐6 1 6,90                   1,10 ‐                  40,30             47.135    212.503,29  

29/07/2020 compra ‐                       20 1 6,94                   1,10 ‐                  139,90 ‐          47.155    212.363,39  

29/07/2020 compra ‐                       13 1 6,92                   1,10 ‐                  91,06 ‐            47.168    212.272,33  

29/07/2020 compra ‐                       9 1 6,90                   1,10 ‐                  63,20 ‐            47.177    212.209,13  

30/07/2020 compra ‐                       12 1 6,90                   1,10 ‐                  83,90 ‐            47.189    212.125,23  

30/07/2020 compra ‐                       12 1 6,88                   1,10 ‐                  83,66 ‐            47.201    212.041,57  

31/07/2020 venta ‐                       ‐122 19 6,84                   2,65 ‐                  831,83           47.079    212.873,40  

31/07/2020 compra ‐                       13 1 6,88                   1,10 ‐                  90,54 ‐            47.092    212.782,86  

31/07/2020 compra ‐                       13 1 6,86                   1,10 ‐                  90,28 ‐            47.105    212.692,58  

31/07/2020 compra ‐                       27 1 6,80                   1,10 ‐                  184,70 ‐          47.132    212.507,88  

31/07/2020 compra ‐                       27 1 6,82                   1,10 ‐                  185,24 ‐          47.159    212.322,64  

03/08/2020 venta ‐                       ‐78 12 6,80                   2,58 ‐                  527,82           47.081    212.850,46  

04/08/2020 venta ‐                       ‐78 12 6,82                   2,58 ‐                  529,38           47.003    213.379,84  

05/08/2020 compra ‐                       8 1 6,92                   1,10 ‐                  56,46 ‐            47.011    213.323,38  

05/08/2020 compra ‐                       10 1 6,94                   1,10 ‐                  70,50 ‐            47.021    213.252,88  

05/08/2020 compra ‐                       12 1 6,96                   1,10 ‐                  84,62 ‐            47.033    213.168,26  

05/08/2020 venta ‐                       ‐12 1 6,84                   1,10 ‐                  80,98             47.021    213.249,24  

05/08/2020 venta ‐                       ‐10 1 6,86                   1,10 ‐                  67,50             47.011    213.316,74  

05/08/2020 venta ‐                       ‐8 1 6,88                   1,10 ‐                  53,94             47.003    213.370,68  

05/08/2020 venta ‐                       ‐88 1 6,78                   2,59 ‐                  594,05           46.915    213.964,73  

Euros
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Euros

Fecha

Tipo de 

operación

Operaciones 

de bloque Nº títulos

nº 

operaciones

Precio de 

ejecución

Otros cargos 

operativa 

bursátil Efectivo

Posición a 

la fecha Importe neto

06/08/2020 compra ‐                       8 1 6,76                   1,10 ‐                  55,18 ‐            46.923    213.909,55  

06/08/2020 compra ‐                       10 1 6,78                   1,10 ‐                  68,90 ‐            46.933    213.840,65  

06/08/2020 compra ‐                       12 1 6,80                   1,10 ‐                  82,70 ‐            46.945    213.757,95  

06/08/2020 venta ‐                       ‐48 9 6,60                   2,53 ‐                  314,27           46.897    214.072,22  

07/08/2020 venta ‐                       ‐73 8 6,56                   2,56 ‐                  476,32           46.824    214.548,54  

07/08/2020 venta ‐                       ‐3 1 6,58                   1,10 ‐                  18,64             46.821    214.567,18  

07/08/2020 venta ‐                       ‐3 1 6,60                   1,10 ‐                  18,70             46.818    214.585,88  

10/08/2020 compra ‐                       19 1 6,94                   1,10 ‐                  132,96 ‐          46.837    214.452,92  

10/08/2020 compra ‐                       22 1 6,96                   1,10 ‐                  154,22 ‐          46.859    214.298,70  

10/08/2020 compra ‐                       22 1 6,92                   1,10 ‐                  153,34 ‐          46.881    214.145,36  

10/08/2020 compra ‐                       22 1 6,90                   1,10 ‐                  152,90 ‐          46.903    213.992,46  

10/08/2020 compra ‐                       21 1 6,88                   1,10 ‐                  145,58 ‐          46.924    213.846,88  

10/08/2020 compra ‐                       19 1 6,86                   1,10 ‐                  131,44 ‐          46.943    213.715,44  

10/08/2020 compra ‐                       13 1 6,84                   1,10 ‐                  90,02 ‐            46.956    213.625,42  

10/08/2020 compra ‐                       9 1 6,82                   1,10 ‐                  62,48 ‐            46.965    213.562,94  

10/08/2020 compra ‐                       6 1 6,80                   1,10 ‐                  41,90 ‐            46.971    213.521,04  

10/08/2020 compra ‐                       4 1 6,78                   1,10 ‐                  28,22 ‐            46.975    213.492,82  

10/08/2020 compra ‐                       2 1 6,76                   1,10 ‐                  14,62 ‐            46.977    213.478,20  

10/08/2020 compra ‐                       2 1 6,74                   1,10 ‐                  14,58 ‐            46.979    213.463,62  

10/08/2020 compra ‐                       1 1 6,72                   1,10 ‐                  7,82 ‐               46.980    213.455,80  

10/08/2020 compra ‐                       1 1 6,70                   1,10 ‐                  7,80 ‐               46.981    213.448,00  

10/08/2020 compra ‐                       4 1 6,68                   1,10 ‐                  27,82 ‐            46.985    213.420,18  

10/08/2020 compra ‐                       2 1 6,66                   1,10 ‐                  14,42 ‐            46.987    213.405,76  

10/08/2020 compra ‐                       2 1 6,64                   1,10 ‐                  14,38 ‐            46.989    213.391,38  

10/08/2020 compra ‐                       1 1 6,62                   1,10 ‐                  7,72 ‐               46.990    213.383,66  

10/08/2020 compra ‐                       1 1 6,60                   1,10 ‐                  7,70 ‐               46.991    213.375,96  

11/08/2020 compra ‐                       15 1 6,94                   1,10 ‐                  105,20 ‐          47.006    213.270,76  

11/08/2020 compra ‐                       15 1 6,92                   1,10 ‐                  104,90 ‐          47.021    213.165,86  

11/08/2020 compra ‐                       15 1 6,90                   1,10 ‐                  104,60 ‐          47.036    213.061,26  

11/08/2020 compra ‐                       10 1 6,82                   1,10 ‐                  69,30 ‐            47.046    212.991,96  

11/08/2020 compra ‐                       12 1 6,84                   1,10 ‐                  83,18 ‐            47.058    212.908,78  

11/08/2020 compra ‐                       15 1 6,86                   1,10 ‐                  104,00 ‐          47.073    212.804,78  

11/08/2020 compra ‐                       6 1 6,80                   1,10 ‐                  41,90 ‐            47.079    212.762,88  

13/08/2020 compra ‐                       12 1 6,80                   1,10 ‐                  82,70 ‐            47.091    212.680,18  

13/08/2020 venta ‐                       ‐66 11 6,80                   2,56 ‐                  446,24           47.025    213.126,42  

17/08/2020 compra ‐                       12 1 6,80                   1,10 ‐                  82,70 ‐            47.037    213.043,72  

17/08/2020 compra ‐                       12 1 6,98                   1,10 ‐                  84,86 ‐            47.049    212.958,86  

17/08/2020 venta ‐                       ‐12 1 6,80                   1,10 ‐                  80,50             47.037    213.039,36  

17/08/2020 venta ‐                       ‐10 1 6,82                   1,10 ‐                  67,10             47.027    213.106,46  

17/08/2020 venta ‐                       ‐8 1 6,84                   1,10 ‐                  53,62             47.019    213.160,08  

18/08/2020 venta ‐                       ‐70 7 6,96                   2,57 ‐                  484,63           46.949    213.644,71  

18/08/2020 venta ‐                       ‐11 7 6,98                   1,10 ‐                  75,68             46.938    213.720,39  

18/08/2020 compra ‐                       3 1 7,00                   1,10 ‐                  22,10 ‐            46.941    213.698,29  

19/08/2020 venta ‐                       ‐82 12 6,76                   2,58 ‐                  551,74           46.859    214.250,03  

19/08/2020 venta ‐                       ‐4 3 6,78                   1,10 ‐                  26,02             46.855    214.276,05  

19/08/2020 venta ‐                       ‐99 1 6,84                   3,61 ‐                  673,55           46.756    214.949,60  

20/08/2020 venta ‐                       ‐75 9 6,82                   2,57 ‐                  508,93           46.681    215.458,53  

21/08/2020 venta ‐                       ‐78 10 6,82                   2,58 ‐                  529,38           46.603    215.987,91  

21/08/2020 venta ‐                       ‐3 1 6,84                   1,10 ‐                  19,42             46.600    216.007,33  

21/08/2020 venta ‐                       ‐3 1 6,86                   1,10 ‐                  19,48             46.597    216.026,81  

21/08/2020 venta ‐                       ‐5 2 7,00                   1,10 ‐                  33,90             46.592    216.060,71  

24/08/2020 venta ‐                       ‐37 4 6,90                   1,10 ‐                  254,20           46.555    216.314,91  

24/08/2020 compra ‐                       12 1 6,98                   1,10 ‐                  84,86 ‐            46.567    216.230,05  

24/08/2020 compra ‐                       8 1 6,92                   1,10 ‐                  56,46 ‐            46.575    216.173,59  

24/08/2020 compra ‐                       10 1 6,94                   1,10 ‐                  70,50 ‐            46.585    216.103,09  

24/08/2020 compra ‐                       12 1 6,96                   1,10 ‐                  84,62 ‐            46.597    216.018,47  

25/08/2020 compra ‐                       8 1 6,94                   1,10 ‐                  56,62 ‐            46.605    215.961,85  

25/08/2020 compra ‐                       9 1 6,96                   1,10 ‐                  63,74 ‐            46.614    215.898,11  

25/08/2020 compra ‐                       11 1 6,98                   1,10 ‐                  77,88 ‐            46.625    215.820,23  

25/08/2020 compra ‐                       18 1 6,84                   1,10 ‐                  124,22 ‐          46.643    215.696,01  

Euros

 



   

Página 4 de 6 
 

Euros

Fecha

Tipo de 

operación

Operaciones 

de bloque Nº títulos

nº 

operaciones

Precio de 

ejecución

Otros cargos 

operativa 

bursátil Efectivo

Posición a 

la fecha Importe neto

25/08/2020 compra ‐                       21 1 6,86                   1,10 ‐                  145,16 ‐          46.664    215.550,85  

25/08/2020 compra ‐                       24 1 6,88                   1,10 ‐                  166,22 ‐          46.688    215.384,63  

25/08/2020 venta ‐                       ‐70 16 6,86                   2,57 ‐                  477,63           46.618    215.862,26  

25/08/2020 venta ‐                       ‐27 9 6,80                   1,10 ‐                  182,50           46.591    216.044,76  

26/08/2020 venta ‐                       ‐118 19 6,82                   2,64 ‐                  802,12           46.473    216.846,88  

26/08/2020 venta ‐                       ‐41 14 6,80                   1,10 ‐                  277,70           46.432    217.124,58  

26/08/2020 compra ‐                       4 1 6,82                   1,10 ‐                  28,38 ‐            46.436    217.096,20  

26/08/2020 compra ‐                       7 1 6,80                   1,10 ‐                  48,70 ‐            46.443    217.047,50  

27/08/2020 compra ‐                       10 1 6,74                   1,10 ‐                  68,50 ‐            46.453    216.979,00  

27/08/2020 compra ‐                       12 1 6,76                   1,10 ‐                  82,22 ‐            46.465    216.896,78  

27/08/2020 compra ‐                       15 1 6,78                   1,10 ‐                  102,80 ‐          46.480    216.793,98  

27/08/2020 compra ‐                       9 1 6,80                   1,10 ‐                  62,30 ‐            46.489    216.731,68  

27/08/2020 compra ‐                       95 14 6,98                   2,61 ‐                  665,71 ‐          46.584    216.065,97  

27/08/2020 compra ‐                       17 1 6,92                   1,10 ‐                  118,74 ‐          46.601    215.947,23  

27/08/2020 compra ‐                       39 2 6,94                   1,10 ‐                  271,76 ‐          46.640    215.675,47  

27/08/2020 compra ‐                       39 2 6,96                   1,10 ‐                  272,54 ‐          46.679    215.402,93  

27/08/2020 venta ‐                       ‐15 1 6,70                   1,10 ‐                  99,40             46.664    215.502,33  

27/08/2020 venta ‐                       ‐12 1 6,72                   1,10 ‐                  79,54             46.652    215.581,87  

27/08/2020 venta ‐                       ‐10 1 6,74                   1,10 ‐                  66,30             46.642    215.648,17  

27/08/2020 venta ‐                       ‐38 11 6,80                   1,10 ‐                  257,30           46.604    215.905,47  

27/08/2020 venta ‐                       ‐1 1 6,82                   1,10 ‐                  5,72                46.603    215.911,19  

27/08/2020 venta ‐                       ‐1 1 6,84                   1,10 ‐                  5,74                46.602    215.916,93  

28/08/2020 compra ‐                       47 5 6,94                   2,53 ‐                  328,71 ‐          46.649    215.588,22  

28/08/2020 compra ‐                       51 5 6,96                   2,54 ‐                  357,50 ‐          46.700    215.230,72  

28/08/2020 compra ‐                       171 42 6,98                   2,74 ‐                  1.196,32 ‐      46.871    214.034,40  

28/08/2020 compra ‐                       30 1 6,74                   2,10 ‐                  204,30 ‐          46.901    213.830,10  

31/08/2020 venta ‐                       ‐148 13 6,76                   2,69 ‐                  997,79           46.753    214.827,89  

01/09/2020 venta ‐                       ‐178 19 6,76                   2,74 ‐                  1.200,54       46.575    216.028,43  

01/09/2020 venta ‐                       ‐4 1 6,80                   1,10 ‐                  26,10             46.571    216.054,53  

01/09/2020 venta ‐                       ‐4 1 6,82                   1,10 ‐                  26,18             46.567    216.080,71  

01/09/2020 venta ‐                       ‐4 1 6,84                   1,10 ‐                  26,26             46.563    216.106,97  

01/09/2020 venta ‐                       ‐3 1 6,96                   1,10 ‐                  19,78             46.560    216.126,75  

01/09/2020 venta ‐                       ‐2 1 6,98                   1,10 ‐                  12,86             46.558    216.139,61  

03/09/2020 compra ‐                       9 1 6,98                   1,10 ‐                  63,92 ‐            46.567    216.075,69  

04/09/2020 venta ‐                       ‐9 1 7,00                   1,10 ‐                  61,90             46.558    216.137,59  

04/09/2020 venta ‐                       ‐7 1 7,02                   1,10 ‐                  48,04             46.551    216.185,63  

04/09/2020 venta ‐                       ‐6 1 7,04                   1,10 ‐                  41,14             46.545    216.226,77  

04/09/2020 compra ‐                       6 1 7,00                   1,10 ‐                  43,10 ‐            46.551    216.183,67  

04/09/2020 compra ‐                       7 1 7,02                   1,10 ‐                  50,24 ‐            46.558    216.133,43  

04/09/2020 compra ‐                       9 1 7,04                   1,10 ‐                  64,46 ‐            46.567    216.068,97  

07/09/2020 compra ‐                       9 1 6,98                   1,10 ‐                  63,92 ‐            46.576    216.005,05  

07/09/2020 venta ‐                       ‐9 1 6,98                   1,10 ‐                  61,72             46.567    216.066,77  

07/09/2020 venta ‐                       ‐7 1 7,00                   1,10 ‐                  47,90             46.560    216.114,67  

08/09/2020 venta ‐                       ‐85 21 6,98                   2,59 ‐                  590,71           46.475    216.705,38  

09/09/2020 compra ‐                       2 1 6,90                   1,10 ‐                  14,90 ‐            46.477    216.690,48  

09/09/2020 compra ‐                       12 1 6,92                   1,10 ‐                  84,14 ‐            46.489    216.606,34  

09/09/2020 compra ‐                       15 1 6,94                   1,10 ‐                  105,20 ‐          46.504    216.501,14  

10/09/2020 venta ‐                       ‐55 10 6,90                   2,54 ‐                  376,96           46.449    216.878,10  

10/09/2020 compra ‐                       9 1 6,90                   1,10 ‐                  63,20 ‐            46.458    216.814,90  

10/09/2020 compra ‐                       11 1 6,92                   1,10 ‐                  77,22 ‐            46.469    216.737,68  

10/09/2020 compra ‐                       13 1 6,94                   1,10 ‐                  91,32 ‐            46.482    216.646,36  

11/09/2020 venta ‐                       ‐68 5 6,90                   2,56 ‐                  466,64           46.414    217.113,00  

11/09/2020 venta ‐                       ‐84 10 6,88                   2,59 ‐                  575,33           46.330    217.688,33  

14/09/2020 venta ‐                       ‐103 12 6,80                   2,62 ‐                  697,78           46.227    218.386,11  

14/09/2020 venta ‐                       ‐86 11 6,82                   2,59 ‐                  583,93           46.141    218.970,04  

14/09/2020 venta ‐                       ‐1 1 6,88                   1,10 ‐                  5,78                46.140    218.975,82  

15/09/2020 compra ‐                       18 1 6,88                   1,10 ‐                  124,94 ‐          46.158    218.850,88  

15/09/2020 compra ‐                       18 1 6,86                   1,10 ‐                  124,58 ‐          46.176    218.726,30  

15/09/2020 compra ‐                       18 1 6,84                   1,10 ‐                  124,22 ‐          46.194    218.602,08  

15/09/2020 compra ‐                       18 1 6,82                   1,10 ‐                  123,86 ‐          46.212    218.478,22  

Euros
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15/09/2020 compra ‐                       28 1 6,80                   1,10 ‐                  191,50 ‐          46.240    218.286,72  

15/09/2020 venta ‐                       ‐223 34 6,80                   2,81 ‐                  1.513,59       46.017    219.800,31  

16/09/2020 venta ‐                       ‐22 1 6,78                   1,10 ‐                  148,06           45.995    219.948,37  

16/09/2020 venta ‐                       ‐287 75 6,80                   2,92 ‐                  1.948,68       45.708    221.897,05  

17/09/2020 venta ‐                       ‐98 12 6,82                   2,61 ‐                  665,75           45.610    222.562,80  

17/09/2020 venta ‐                       ‐123 31 6,80                   2,65 ‐                  833,75           45.487    223.396,55  

17/09/2020 compra ‐                       7 1 6,82                   1,10 ‐                  48,84 ‐            45.494    223.347,71  

17/09/2020 compra ‐                       90 18 6,98                   2,60 ‐                  630,80 ‐          45.584    222.716,91  

18/09/2020 venta ‐                       ‐10 4 6,98                   1,10 ‐                  68,70             45.574    222.785,61  

18/09/2020 compra ‐                       42 3 6,92                   1,10 ‐                  291,74 ‐          45.616    222.493,87  

18/09/2020 compra ‐                       48 3 6,94                   2,53 ‐                  335,65 ‐          45.664    222.158,22  

18/09/2020 compra ‐                       54 3 6,96                   2,54 ‐                  378,38 ‐          45.718    221.779,84  

18/09/2020 compra ‐                       179 41 6,98                   2,75 ‐                  1.252,17 ‐      45.897    220.527,67  

21/09/2020 venta ‐                       ‐60 12 7,00                   2,55 ‐                  417,45           45.837    220.945,12  

21/09/2020 venta ‐                       ‐36 2 7,02                   1,10 ‐                  251,62           45.801    221.196,74  

21/09/2020 compra ‐                       247 58 7,00                   2,86 ‐                  1.731,86 ‐      46.048    219.464,88  

22/09/2020 compra ‐                       91 11 7,00                   2,60 ‐                  639,60 ‐          46.139    218.825,28  

22/09/2020 compra ‐                       40 13 6,98                   1,10 ‐                  280,30 ‐          46.179    218.544,98  

22/09/2020 venta ‐                       ‐90 22 6,86                   2,60 ‐                  614,80           46.089    219.159,78  

22/09/2020 venta ‐                       ‐51 3 6,88                   2,53 ‐                  348,35           46.038    219.508,13  

22/09/2020 venta ‐                       ‐16 1 6,90                   1,10 ‐                  109,30           46.022    219.617,43  

22/09/2020 venta ‐                       ‐81 26 7,00                   2,59 ‐                  564,41           45.941    220.181,84  

23/09/2020 compra ‐                       276 20 7,00                   2,91 ‐                  1.934,91 ‐      46.217    218.246,93  

23/09/2020 venta ‐                       ‐22 1 6,82                   1,10 ‐                  148,94           46.195    218.395,87  

23/09/2020 venta ‐                       ‐1 1 7,00                   1,10 ‐                  5,90                46.194    218.401,77  

24/09/2020 compra ‐                       283 55 7,00                   2,93 ‐                  1.983,93 ‐      46.477    216.417,84  

24/09/2020 compra ‐                       167 49 6,98                   2,73 ‐                  1.168,39 ‐      46.644    215.249,45  

25/09/2020 venta ‐                       ‐144 10 6,84                   2,69 ‐                  982,27           46.500    216.231,72  

25/09/2020 venta ‐                       ‐2 1 6,86                   1,10 ‐                  12,62             46.498    216.244,34  

25/09/2020 venta ‐                       ‐2 1 6,88                   1,10 ‐                  12,66             46.496    216.257,00  

25/09/2020 compra ‐                       303 88 6,98                   2,96 ‐                  2.117,90 ‐      46.799    214.139,10  

25/09/2020 compra ‐                       1 1 6,96                   1,10 ‐                  8,06 ‐               46.800    214.131,04  

28/09/2020 compra ‐                       303 59 6,94                   2,95 ‐                  2.105,77 ‐      47.103    212.025,27  

29/09/2020 venta ‐                       ‐22 1 6,84                   1,10 ‐                  149,38           47.081    212.174,65  

29/09/2020 venta ‐                       ‐164 10 6,86                   2,72 ‐                  1.122,32       46.917    213.296,97  

29/09/2020 venta ‐                       ‐7 1 6,88                   1,10 ‐                  47,06             46.910    213.344,03  

29/09/2020 venta ‐                       ‐7 1 6,90                   1,10 ‐                  47,20             46.903    213.391,23  

29/09/2020 compra ‐                       19 8 7,00                   1,10 ‐                  134,10 ‐          46.922    213.257,13  

29/09/2020 compra ‐                       79 17 6,98                   2,58 ‐                  554,00 ‐          47.001    212.703,13  

29/09/2020 compra ‐                       85 25 6,90                   2,59 ‐                  589,09 ‐          47.086    212.114,04  

30/09/2020 venta ‐                       ‐323 57 6,84                   2,98 ‐                  2.206,34       46.763    214.320,38  

30/09/2020 compra ‐                       149 52 6,84                   2,69 ‐                  1.021,85 ‐      46.912    213.298,53  

01/10/2020 venta ‐                       ‐137 8 6,48                   2,66 ‐                  885,10           46.775    214.183,63  

01/10/2020 compra ‐                       12 2 6,92                   1,10 ‐                  84,14 ‐            46.787    214.099,49  

01/10/2020 compra ‐                       173 18 6,94                   5,74 ‐                  1.206,36 ‐      46.960    212.893,13  

01/10/2020 compra ‐                       4 1 6,96                   1,10 ‐                  28,94 ‐            46.964    212.864,19  

01/10/2020 compra ‐                       89 14 6,90                   2,60 ‐                  616,70 ‐          47.053    212.247,49  

02/10/2020 venta ‐                       ‐317 22 6,72                   2,96 ‐                  2.127,28       46.736    214.374,77  

02/10/2020 venta ‐                       ‐6 1 6,74                   1,10 ‐                  39,34             46.730    214.414,11  

02/10/2020 venta ‐                       ‐6 1 6,76                   1,10 ‐                  39,46             46.724    214.453,57  

05/10/2020 venta ‐                       ‐22 1 6,70                   1,10 ‐                  146,30           46.702    214.599,87  

05/10/2020 venta ‐                       ‐167 16 6,72                   2,72 ‐                  1.119,52       46.535    215.719,39  

05/10/2020 compra ‐                       105 25 6,98                   2,63 ‐                  735,53 ‐          46.640    214.983,86  

05/10/2020 compra ‐                       119 30 6,82                   2,64 ‐                  814,22 ‐          46.759    214.169,64  

05/10/2020 compra ‐                       7 1 6,76                   1,10 ‐                  48,42 ‐            46.766    214.121,22  

05/10/2020 compra ‐                       7 1 6,78                   1,10 ‐                  48,56 ‐            46.773    214.072,66  

05/10/2020 compra ‐                       7 1 6,80                   1,10 ‐                  48,70 ‐            46.780    214.023,96  

05/10/2020 compra ‐                       64 24 6,72                   2,55 ‐                  432,63 ‐          46.844    213.591,33  

06/10/2020 compra ‐                       165 13 6,70                   2,72 ‐                  1.108,22 ‐      47.009    212.483,11  

06/10/2020 compra ‐                       22 1 6,72                   1,10 ‐                  148,94 ‐          47.031    212.334,17  

Euros
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06/10/2020 compra ‐                       111 5 6,68                   2,63 ‐                  744,11 ‐          47.142    211.590,06  

07/10/2020 venta ‐                       ‐203 22 6,70                   2,78 ‐                  1.357,32       46.939    212.947,38  

07/10/2020 venta ‐                       ‐15 1 6,72                   1,10 ‐                  99,70             46.924    213.047,08  

07/10/2020 venta ‐                       ‐15 1 6,74                   1,10 ‐                  100,00           46.909    213.147,08  

07/10/2020 venta ‐                       ‐15 1 6,76                   1,10 ‐                  100,30           46.894    213.247,38  

07/10/2020 compra ‐                       80 22 6,70                   2,58 ‐                  538,58 ‐          46.974    212.708,80  

08/10/2020 compra ‐                       83 17 6,76                   2,58 ‐                  563,66 ‐          47.057    212.145,14  

08/10/2020 compra ‐                       54 9 6,80                   2,54 ‐                  369,74 ‐          47.111    211.775,40  

08/10/2020 compra ‐                       8 1 6,78                   1,10 ‐                  55,34 ‐            47.119    211.720,06  

08/10/2020 compra ‐                       145 11 6,86                   2,69 ‐                  997,39 ‐          47.264    210.722,67  

08/10/2020 compra ‐                       8 1 6,82                   1,10 ‐                  55,66 ‐            47.272    210.667,01  

08/10/2020 compra ‐                       8 1 6,84                   1,10 ‐                  55,82 ‐            47.280    210.611,19  

08/10/2020 venta ‐                       ‐198 14 6,72                   2,77 ‐                  1.327,79       47.082    211.938,98  

09/10/2020 compra ‐                       70 3 6,88                   2,57 ‐                  484,17 ‐          47.152    211.454,81  

09/10/2020 compra ‐                       73 2 6,82                   2,57 ‐                  500,43 ‐          47.225    210.954,38  

09/10/2020 compra ‐                       123 3 6,84                   2,65 ‐                  843,97 ‐          47.348    210.110,41  

09/10/2020 compra ‐                       95 3 6,86                   2,61 ‐                  654,31 ‐          47.443    209.456,10  

09/10/2020 compra ‐                       39 1 6,80                   1,10 ‐                  266,30 ‐          47.482    209.189,80  

09/10/2020 venta ‐                       ‐22 1 6,72                   1,10 ‐                  146,74           47.460    209.336,54  

09/10/2020 venta ‐                       ‐76 11 6,74                   2,57 ‐                  509,67           47.384    209.846,21  

12/10/2020 compra ‐                       22 1 6,80                   1,10 ‐                  150,70 ‐          47.406    209.695,51  

13/10/2020 compra ‐                       53 4 6,80                   2,54 ‐                  362,94 ‐          47.459    209.332,57  

13/10/2020 compra ‐                       94 8 6,90                   2,61 ‐                  651,21 ‐          47.553    208.681,36  

13/10/2020 compra ‐                       109 7 6,84                   2,63 ‐                  748,19 ‐          47.662    207.933,17  

13/10/2020 compra ‐                       115 7 6,86                   2,64 ‐                  791,54 ‐          47.777    207.141,63  

13/10/2020 compra ‐                       117 7 6,88                   2,64 ‐                  807,60 ‐          47.894    206.334,03  

13/10/2020 compra ‐                       12 2 6,82                   1,10 ‐                  82,94 ‐            47.906    206.251,09  

14/10/2020 compra ‐                       173 20 6,82                   2,73 ‐                  1.182,59 ‐      48.079    205.068,50  

14/10/2020 venta ‐                       ‐290 20 6,74                   2,92 ‐                  1.951,68       47.789    207.020,18  

15/10/2020 compra ‐                       19 1 6,84                   1,10 ‐                  131,06 ‐          47.808    206.889,12  

15/10/2020 compra ‐                       22 1 6,86                   1,10 ‐                  152,02 ‐          47.830    206.737,10  

15/10/2020 compra ‐                       224 25 6,80                   2,82 ‐                  1.526,02 ‐      48.054    205.211,08  

15/10/2020 compra ‐                       85 5 6,82                   2,59 ‐                  582,29 ‐          48.139    204.628,79  

15/10/2020 venta ‐                       ‐4 3 6,84                   1,10 ‐                  26,26             48.135    204.655,05  

gastos custodia y depósito 186,54 ‐          204.468,51  

15/10/2020 Saldo final 48.135    204.468,51  

Euros

 

 

 

Sin otro particular, y estando a su disposición para cuantas aclaraciones precisen, reciban un 
cordial saludo. 

 

 

 

                                       Fdo: Ricardo Pumar López 
                              Presidente del Consejo de Administración 


